2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

MES NIVEL_ENTI ENTIDAD OEE LINEA CEDULA

3

3s6sa13

2120664

4308429

s823736

4305986

1763297

4079802

5802085

1197028

1250947

1327865

1288986

2594728

637895

2472103

2384083

52078

7630452

2090621

s700212

6891980

3099639

3258887

s097183

4839459

1546663

2120670

3s6s813

2120664

4308429

s823736

1763297

1327865

637895

2472103

2384083

52078

2090621

3099639

NOMBRES

ALCIDES RAMON

BERNARDO

CRISTIAN LEONOR

DARIO JOSUE

DENIS ROLANDO

DaLIS

DIEGO JAVIER

FATIMAROCIO

Fepe

FRANCISCO ARNALDO.

GRACIELA

HiLARION

HUGO CEsaR

wustivo

KARINA

LUCILAVALENCIA

MARCOS LUIS

MARGARITA

MARIA JOSEFINA

MARIANARCISA

MIGUEL ANGEL

MIRTHA

N

N

RODRIGO MATEO

SILVIA RATALI

ViCeNTE

ZUNILDASOLEDAD

~ALCIDES RAMON

BERNARDO

CRISTIAN LEONOR

DARIO JOSUE

DaLIS

GRACIELA

wustivo

KARINA

LUCILAVALENCIA

MARCOS LUIS

MARIA JOSEFINA

MIRTHA

APELLIDOS

CUENCA URBIETA

ROIAS TORRES

MARTINEZ OVELAR

NUREZ GUILEN

OVELAR DENIS

MARTINEZ CANTERO.

MARIN

FERNANDEZ GIMENEZ

MOREL

GUILLEN AGUILERA

(GUILLEN DE MARTINEZ

RUIZDIAZ

ALVARENGA

RUIZDIAZ FRANCO

PANIAGUA DUARTE

RODRIGUEZ DE ARGUELLC

VILLAR URBIETA

canTEro

MARTINEZ DE CANTERO

Go0ov

IARA PAREDES

CRISTALDO ALVARENGA.

AMARILLA DE PAREDES

AquiNo.

FLECHAUIMENEZ

MARTINEZ ROLON

canTERO

CUENCA URBIETA

ROIAS TORRES

MARTINEZ OVELAR

NUR'EZ GUILEN

MARTINEZ CANTERO.

(GUILLEN DE MARTINEZ

RUIZDIAZ FRANCO

PANIAGUA DUARTE

RODRIGUEZ DE ARGUELLC

VILLAR URBIETA

MARTINEZ DE CANTERO

CRISTALDO ALVARENGA.

EsTADD

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

REMUNERACION TOTAL OBIETO GTO

1800000

1650000

4000000

3600000

3000000

2400000

1950000

4400000

2600000

2280000

2500000

1980000

2400000

3600000

2400000

3600000

1500000

1000000

2000000

2200000

cates

MuN

MuN

MuN

MuN

Mun

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MUN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

MuN

PRESUP.

600000

600000

1800000

1650000

000000

3600000

3000000

2000000

600000

1950000

4400000

600000

600000

600000

2600000

2250000

2500000

1980000

2400000

3600000

2000000

3600000

1500000

600000

600000

1000000

2000000

600000

600000

600000

600000

2200000

DEVENGADO CONCEPTO MOVIMIENTO LUGAR CARGO

500000

o

500000

1800000

1650000

4000000

3600000

3000000

o

2400000

500000

1950000

500000

500000

500000

2600000

2280000

2500000

1980000

2400000

3600000

2400000

3600000

1500000

500000

500000

1000000

2000000

500000

500000

500000

500000

2200000

DiETA

DiETA

DiETA

SUELDOS

I0RNALES

SUELDOS

JORNALES

JORNALES

IORNALES

JORNALES

DiETA

JORNALES

JORNALES

DiETA

DiETA

DiETA

DiETA

JORNALES

DiETA

JORNALES

JORNALES

SUELDOS

IORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

DiETA

DiETA

DiETA

SUELDOS

SUELDOS

DiETA

DiETA

DiETA

DiETA

DiETA

DiETA

SUELDOS

FUNCION REAL QUE CUMPLE
conceiaL conceL

concea conce

conceaL conce

DIRECTOR DE TRANSITO DIRECTOR DE TRANSITO

cosRaDOR COBRADOR DE RECOLECCION DE BASURA
careRa carra

ENCARGADA DE CATASTRO ENCARGADA DE CATASTRO

conceiaL conceL

ASEO URBANO ASEQ URBANO.

‘CHOFER DE TUMBA SCANIA

(CHOFER DE TUMBA SCANIA

coNCEIAL conceL
coNCEIAL conceL
coNCEIAL conceL
coNCEIAL conceL
coNCEAL conceL
TESORERA TESORERA
DiReCTe o

ect ECRETARY
Enc

LIMPIADORA LIMPIADORA

SECRETARIO GENERAL

SECRETARIO GENERAL

coNCEIAL

coNCEIAL

coNCEIAL

DIRECTOR DE TRANSITO

conceL

conceL

conceL

DIRECTOR DE TRANSITO

conceiaL conceL
conceia conceL
concea conceL
conceiaL concem
conceiaL conceL
conceiaL conceL
DiRECT oiR

careA

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

07002120

DISCAPACIDAD TIPO AR'O DE INGRESO OFICINA

N 20m
N 20
N 20m
N 20m
N 2023
N 20m
N 20m
N 2023
N 2024
N 20m
N 20m
N 2023
N 2023
N 20m
N 20m
N 20m
N 20m
N 2023
N 20m
N 20m
N 2023
N 20
N 20
N 2023
N 2023
N 20m
N 2024
N 20
N 20m
N 20m
N 20m
N 20
N 20
N 20m
N 20m
N 20m
N 20
N 20
N 20m

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PROFESION

SECUNDARID

DoCeNTE

DoCeNTE

SEGUNDARID

SEGUNDARID

A806AD0

INGENIERD

SEGUNDARID

SEGUNDARID

SECUNDARID

SECUNDARID

SEGUNDARID

SEGUNDARID

uBiLADD

oBSTETRA

DoCeNTE

A806AD0

coNTADORA

SECUNDARID

coNTADORA

SEGUNDARID

A806AD0

FARMACEUTICO

SEGUNDARID

SEGUNDARID

uBiLADD

SEGUNDARID

SECUNDARID

DoCeNTE

DoCeNTE

SEGUNDARID

A806AD0

SECUNDARID

uBiLADD

oBSTETRA

DoCeNTE

A806AD0

SECUNDARID

A806AD0

CORREQ ELECTRONICO
muricipalidaddermbocayaty21@gmai.com
muricipalidadéembocayaty21@gmai.com
muricipalidadéembocayaty21@gmai.com
muricpalidadéembocayaty21@gmai.com
muricipalidadéembocayaty21@gmai.com
muricpalidaddermbocayaty21@gmai.com
muricipalidadéembocayaty21 @gmai.com
muricpalidadéembocayaty21@gmai.com
muricpalidadéembocayaty21@gmai.com
muricipalidadéembocayaty21@gmai.com
muricpalidadéembocayaty21@gmai.com
muricipalidadéembocayaty21@gmai.com
muricpalidadéembocayaty21@gmai.com
muricipalidadéembocayaty21@gmai.com
muricpalidadéembocayaty21 @gmai.com
muricipalidadéembocayaty21@gmai.com
muricipalidaddembocayaty21@gmai.com
muricpalidadéembocayaty21@gmai.com
muricipalidadéembocayaty21@gmai.com
muricipalidadéembocayaty21@gmai.com
muricipalidadéembocayaty21@gmai.com
muricipalidaddermbocayaty21@gmai.com
muricipalidaddermbocayaty21@gmai.com
muricpalidadéembocayaty21@gmai.com
muricipalidadéembocayaty21@gmai.com
muricipalidadembocayaty21@gmai.com
muricpalidaddembocayaty21@gmai.com
muricpalidadéembocayaty21@gmai.com
muricipalidadcéembocayaty21@gmai.com
muricipalidadéembocayaty21@gmai.com
muricipalidadéembocayaty21@gmai.com
muricipalidadcembocayaty21@gmai.com
muricpalidadéembocayaty21@gmai.com
muricpalidadéembocayaty21@gmai.com
muricpalidadéembocayaty21 @gmai.com
muricipalidadéembocayaty21@gmai.com
muricipalidadcembocayaty21@gmai.com
muricipalidadéermbocayaty21@gmai.com

municipalidaddembocayaty21@gmal.com

1013/2021
101172021
101172021
1013/2001

4312023
1013/2021
10372001

4312023

1137202
1013/2021
1013/2001

4312023

4312023
1013/2001
103/2001
101172021
1013/2021

4312023
1013/2001
1013/2021

4312023
10/13/2021
103/2021

4312023

4312023
1013/2021

11372024
103/2021
101172021
101172021
1013/2021
10/13/2021
103/2021
1013/2001
103/2001
101172021
10/13/2021
103/2021

10/11/2021



